FT519001 AUBELLES
Comme posé sur un velours, un parterre de fleurs multicolores tufté à la main en laine de Nouvelle-
Zélande est délicatement dessiné. Le trait délicat finement exécuté en bouclette donne des allures
de broderies à ce dessin frais et léger évoquant les jardins à la française.
FT519001 - PRINTEMPS Pierre Frey
FAMILLE Tapis
TECHNIQUE Tufté-main
UTILISATION Trafic modéré
COMPOSITION 100 % Laine 380Tex
DENSITÉ H550
VELOURS Velours coupé
Velours bouclé
ASPECT Mat - Texturé
NOMBRE DE COULEURS 12
HAUTEUR DE VELOURS 8.00 mm, 9.00 mm
0.31 inch, 0.35 inch
HAUTEUR TOTALE 14.00 mm
0.55 inch
POIDS TOTAL 6969 gr/m²
NOTES 100% matière naturelle
100% fait-main
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
1 Couleurs
FT519001
PRINTEMPS